

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,
Varoluş Nizamına göre öyle bir Sistem Devreye sokulmuştur ki, bu Sistem daima Zaman Bilincine göre hareket etmektedir.

Sizlere bugüne kadar Gökleri kapalı tutuşumuzun nedeni, bu Devre hitamına kadar Sizlere TANRI Bilincinin tam manâsı ile ekilmesi içindi.

Zira bu Bilinç ile Evrensel Potansiyeliniz yükselir, Düşünce Frekanslarınız İleri Boyutlara ulaşır, Varlığın Birliğinin Şuuruna varırsınız.

İşte şimdi o sınıra gelmiş bulunmaktadır. Şimdi ve daha sonra Sizlere vereceğimiz Bilgiler, çok Doğal olarak, İnsan Kardeşlerimizde bugüne kadar elde ettikleri Bilgilerin ışığında bir ŞOK niteliği taşıyacaktır.

Zira ekilen İleri Bilinç Tarlalarının yanı sıra, o Tarlalarda birçok yaban otları da yetişmiştir. İşte bu Dönemin Gayesi, bu İleri Bilinç Tarlalarının daha verimli olabilmesi için Ayrık otlarının temizlenmesi veya İleri Bilinç Bilgileri ile Aşılması ve tüm Hakikatlerin bütün açıklığı ile bildirilmesi Sisteme alınmıştır.

Hiç kimse kurulacak Nizama karşı duramaz. Zira RABBİMİZ, Nizamın Düzenini yeni baştan ele almıştır. Bu sessiz ve derinden hareketin hiçbiriniz şu anda farkında değilsiniz. Ama olumsuzluklar n zaman süreçlerinde nasıl olum u meyveler vereceklerine pizzat şahit olacaksınız.

Evrensel Bütünde ALLAH'ın Tek Formülü vardır. O da şudur : HİÇBİR ŞEYDE AYIRIM YAPMAMAK - NİZAMIN DÜZENİNİ BOZMAMAK.

Her şeyde olduğu gibi, ilk ekilen tohumların verimi, son ekilen tohumlarda görülmez. Kapasite düşer, verim düşer. Bu yüzden tarlaları yeni baştan sürmek veya nadasa almak iktiza eder.

Dini Boyutların nadas süresi, Dünya tarihi olan 2000 yılına kadar sürecektir. Evrensel Düzen böyle Planlanmıştır.

Bu yüzden İslâmın Kitabı ve son Peygamberi, Dinsel Boyuttan Sizlere son olarak ışık tutmuşlardır. On beş Asırlık bir bekleyiş ile Devre hitam bulmuştur.

İlk ekilen tohumların ışığında, şimdi tarlalara daha verimli tohumlar ekilmiş ve ekilecektir. Kitlevi Uyanışlarla Zaman süreçleri kısaltılmakta ve Sizlere Hakikatler en kısa yoldan aktarılmaktadır.

İşte bu Bilgi Kitabı, Size bu Son Devrenin Rehberi olarak yazdırılmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ